

Číslo smlouvy objednatele: 3145D2/2017/OI  
IVZ: P16V00000137  
Číslo investiční akce: 3102

## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 3145/206/OI/VZKÚ

### Smluvní strany

Statutární město Ostrava  
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava  
zastoupeno náměstkem primátora

IHOCHTIEF CZ a.s.  
se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5  
zastoupena: ředitelem  
provozu Ostrava a  
vedoucím nabídkového týmu, na základě plné moci  
zapsána v OR:  
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6229

IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  
Peněžní ústav:

IČO: 46678468  
DIČ: CZ46678468  
Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Číslo účtu:

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

### Obsah dodatku

#### čl. I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII odst. 6 dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 3145/2016/OI/VZKÚ ze dne 19.12.2016 (dále jen „smlouva o dílo“) na realizaci stavby „Cyklistická stezka Proskovická, Blanická“ z důvodu vzniklých méněprací a víceprací během realizace stavby v rozsahu dle příloh č. 3 – 5 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy. Jedná se o nepodstatné změny závazku dle ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

2. Čl. II odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

*„Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat práce v rozsahu dle příloh č. 9 - 11 této smlouvy, které tvoří přílohy č. 3 - 5 dodatku č. 2.“*

3. Za přílohu č. 8 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 9 Soupis evidenčních listů změny stavby

4. Za přílohu č. 9 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 10 změnový list č. 05

5. Za přílohu č. 10 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 11 změnový list č. 06

6. Za přílohu č. 11 smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 12 změnový list č. 07

7. Čl. V. Termín plnění text odstavce 2. se mění a nově zní:

*„Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) činí **46 týdnů** od protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín provedení díla zahrnuje i přejímací řízení podle čl. XIII. odst. 3 této smlouvy.“*

8. Čl. VI. Cena díla text odstavce 1. se mění a nově zní:  
„Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

*Cena bez DPH 16 603 473,80 Kč.*

*K této ceně bude připočteno DPH v zákonné výši.“*

## čl. II.

### Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města č. 07864/RM1418/110 ze dne 28.11.2017.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 3145/2016/OI/VZKÚ ze dne 19.12.2016 a dodatku č. 1 ze dne 25.7.2017 zůstávají nezměněna.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení § 1765, § 1978 odst. 2 a § 2591 OZ.
6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.
7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 – Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy  
Příloha č. 2 – Soupis evidenčních listů změny stavby  
Příloha č. 3 – změnový list č. 05  
Příloha č. 4 – změnový list č. 06  
Příloha č. 5 – změnový list č. 07

Za objednatele

Za zhotovitele

Datum: 28.11.2017

Datum: 28.11.2017

Místo: Ostrava

Místo: Ostrava

náměstek primátora  
na základě plné moci

ředitel provozu  
Ostrava  
na základě plné moci

vedoucí nabídkového  
týmu  
na základě plné moci

## Kalkulace nákladů jednotlivých SO k SoD

stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102

č. SO	Název SO	Cena dle SoD v Kč bez DPH	SoD			Dodatek č. 1			Dodatek č. 2		
			VCP v Kč bez DPH	MCP v Kč bez DPH	Konečná cena dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH	VCP v Kč bez DPH	MCP v Kč bez DPH	Konečná cena dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH			
SO 000	Vedlejší a ostatní náklady	487 863,00	0,00	0,00	487 863,00	0,00	0,00	0,00	0,00	487 863,00	
SO 111.1	Cyklostezka a chodník v k.ú. Výškovice u Ostravy	4 947 111,22	1 209 467,05	-967 293,03	5 189 285,24	0,00	0,00	0,00	0,00	5 189 285,24	
SO 111.2	Cyklostezka a chodník v k.ú. Stará Bělá	4 863 278,73	0,00	0,00	4 863 278,73	0,00	0,00	0,00	0,00	4 863 278,73	
SO 112.1	Podélná stání na ulici Srbské	54 588,58	0,00	0,00	54 588,58	0,00	0,00	0,00	0,00	54 588,58	
SO 112.2	Podélná stání na ulici Junácké	23 642,00	0,00	0,00	23 642,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23 642,00	
SO 201.1	Opěrná zeď v k.ú. Výškovice u Ostravy	265 375,53	0,00	0,00	265 375,53	0,00	0,00	0,00	0,00	265 375,53	
SO 201.2	Opěrná zeď v k.ú. Stará Bělá	131 849,29	0,00	0,00	131 849,29	0,00	0,00	0,00	0,00	131 849,29	
SO 202	Opěrné zdi podél ulice Blanické	1 413 354,60	95 317,98	-99 719,61	1 408 952,97	0,00	0,00	0,00	0,00	1 408 952,97	
SO 301.1	Odvodnění komunikací v k.ú. Výškovice u Ostravy	98 510,81	0,00	0,00	98 510,81	0,00	0,00	0,00	0,00	98 510,81	
SO 301.2	Odvodnění komunikací v k.ú. Stará Bělá	138 202,52	0,00	0,00	138 202,52	0,00	0,00	72 472,71	-26 314,27	184 360,96	
SO 302.2	Sílniční kanalizace podél ul. Blanická v k.ú. Stará Bělá	2 046 774,14	0,00	0,00	2 046 774,14	0,00	0,00	0,00	0,00	2 046 774,14	

**OSTRAVA!!!**

## Dodatek

SO 451	Přeložky veřejného osvětlení	267 631,93	31 413,57	-33 773,48	265 272,02	0,00	0,00	265 272,02
SO 462	Přeložky a ochrana sdělovacích vedení UPC	140 478,22	0,00	0,00	140 478,22	0,00	-81 497,36	58 980,86
SO 511	Přeložky a ochrana plynovodů	47 568,55	43 342,35	0,00	90 910,90	13 223,22	-32 529,67	71 604,45
SO 801.1	Vegetační úpravy k.ú. Výškovice	746 232,44	0,00	0,00	746 232,44	0,00	0,00	746 232,44
SO 801.2	Vegetační úpravy k.ú. Stará Bělá	706 902,78	0,00	0,00	706 902,78	0,00	0,00	706 902,78
<b>CENA CELKEM bez DPH</b>		<b>16 379 364,34</b>	<b>1 379 540,95</b>	<b>-1 100 786,12</b>	<b>16 658 119,17</b>	<b>85 695,93</b>	<b>-140 341,30</b>	<b>16 603 473,80</b>
DPH 21%		3 439 666,51	289 703,60	-231 165,09	3 498 205,03	17 996,15	-29 471,67	3 486 729,50
<b>CENA CELKEM vč. DPH</b>		<b>19 819 030,85</b>	<b>1 669 244,55</b>	<b>-1 331 951,21</b>	<b>20 156 324,20</b>	<b>103 692,08</b>	<b>-169 812,97</b>	<b>20 090 203,30</b>

**OSTRAVA!!!**

**Soupis Evidenčních listů změny stavby**

stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102

Dodatek č. 1

Objekt	ZL č.	Stručný popis změny	Vícepráce (VCP) v Kč bez DPH	% podíl VCP	Méněpráce (MP) v Kč bez DPH	% podíl MP	Rozdíl VCP- MP v Kč bez DPH	Součet změn VCP+MP v Kč bez DPH
SO 111.1	01	SO 111.1 Cyklostezka a chodník v k.ú. Výškovice u Ostravy <i>Změna technického řešení konstrukčních vrstev cyklostezky</i>	1 209 467,05	7,38	967 293,03	5,91	242 174,02	2 176 760,08
SO 451	02	SO 451 Přeložky veřejného osvětlení <i>Změny v rámci realizace SO - bourání a přesun sloupů, přeložka chráničky</i>	31 413,57	0,19	33 773,48	0,21	-2 359,91	65 187,05
SO 202	03	SO 202 Opěrné zdi podél ulice Blanické <i>Změna technického řešení opěrné zdi v km 2,858 88 - 2,878 50 (p. Zdražít)</i>	95 317,98	0,58	99 719,61	0,61	-4 401,63	195 037,59
SO 511	04	SO 511 Přeložky a ochrana plynovodů <i>Zrušení stávající plynovodní přípojky (p. Špaček)</i>	43 342,35	0,26	0,00	0,00	43 342,35	43 342,35
<b>SOUHRN</b>			<b>VCP CELKEM</b>	<b>Celkový % podíl VCP</b>	<b>MP CELKEM</b>	<b>Celkový % podíl MP</b>	<b>Celkový rozdíl VCP - MP</b>	<b>Celkový rozdíl VCP - MP</b>
			1 379 540,95	8,42	1 100 786,12	6,72	278 754,83	2 480 327,07

Cena díla dle SOD	16 379 364,34	Kč bez DPH
	3 439 666,51	DPH 21 %
	19 819 030,85	Kč vč. DPH

Cena díla dle SOD vč. dodatku č. 1	16 658 119,17	Kč bez DPH
	3 498 205,03	DPH 21 %
	20 156 324,20	Kč vč. DPH

**OSTRAVA!!!**

# Dodatek

## Dodatek č. 2

Objekt	ZL č.	Stručný popis změny	Vícepráce (VCP) v Kč bez DPH	% podíl VCP	Méněpráce (MP) v Kč bez DPH	% podíl MP	Rozdíl VCP- MP v Kč bez DPH	Součet změn VCP+MP v Kč bez DPH
SO 462	05	SO 462 Přeložky a ochrana sdělovacích vedení UPC <i>nerealizace ochrany kabelů v km 0,154 až 0,280</i>	0,00	0,00	81 497,36	0,50	-81 497,36	81 497,36
SO 511	06	SO 511 Přeložky a ochrana plynovodů <i>posun skříňové HUP - nerealizace</i>	13 223,22	0,08	32 529,67	0,20	-19 306,45	45 752,89
SO 301.2	07	SO 301.2 Odvodnění komunikací v k.ú. Stará Bělá <i>změna odvodnění podél ulice Blanická přeložka splaškové kanalizace</i>	49 417,57	0,30	26 314,27	0,16	23 103,30	75 731,84
			23 055,14	0,14	0,00	0,00	23 055,14	23 055,14
SOUHRN			VCP CELKEM	Celkový % podíl VCP	MP CELKEM	Celkový % podíl MP	Celkový rozdíl VCP - MP	Celkový rozdíl VCP - MP
			85 695,93	0,52	140 341,30	0,86	-54 645,37	226 037,23

Cena díla dle SOD vč. dodatku č. 2	16 603 473,80	Kč bez DPH
	3 486 729,50	DPH 21 %
	20 090 203,30	Kč vč. DPH

# OSTRAVA!!!

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102</b> Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 462 Přeložky a ochrana sdělovacích vedení UPC		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 462 / 1	Číslo změny stavby: <b>05</b>	
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.12.2016, číslo smlouvy objednatele: 3145/2016/OI/IVZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: D50286/INV/2016/004. Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451 Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468				
Gen.projektant (autorský dohled): SHB, akciová společnost, se sídlem Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 253 24 365 Technický dozor stavebníka (TDS): Hl - 2 Ing, s.r.o., se sídlem 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 015 35 927				
Přílohy:  1) Stanovisko autorského dozoru (projektanta PD) 2) Stanovisko TDS ke ZL č. 5 3) Zápis ve stavebním deníku - stanovisko UPC 4) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací		Počet paré:      Příjemce :  3 x      Objednatel 1 x      TDS 1 x      Zhotovitel 1 x      Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis a odůvodnění:</u> Po provedení kopaných sond za dohledu zástupce spol. UPC Česká republika, s.r.o. (dále jen UPC) bylo zjištěno, že mezi km 0,154 a km cca 0,280 nedochází ke křížení kabelu sdělovacího vedení UPC a tělesa nově budované cyklostezky, tak jak to bylo deklarováno ve vydaných stanoviscích UPC v rámci zpracování projektové dokumentace. Na základě tohoto zjištění bylo se zástupcem UPC dohodnuto, že se v tomto úseku nebudou dle PD realizovány prostupy z půlené chráničky v délkách 9 m, 11 m, 13 m a 4 m. Tento stav byl zjištěn až v rámci realizace díla a nebylo jej možné předpokládat - méněpráce spočívá v nerealizaci půlených chrániček a všech souvisejících prací (zemní práce, zkoušky - měření).				
časový vliv na plnění SoD: <del>MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o ..... /</del> NEMÁ VLIV				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>81 497,36</b>	<b>0,50%</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>	<b>81 497,36</b>
<b>Vyjádření - souhlas se změnou:</b>				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 31.10.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

IČ: 008 45 451

DIČ:

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 466 78 468

DIČ:

Projektant: SHB, akciová společnost

IČ: 253 24 365

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-81 497,36
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-81 497,36</b>
DPH základní	21,00%	ze	-81 497,36	-17 114,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-98 611,81</b>

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

**Místo:** Ostrava

**Datum:** 31.10.2017

**Objednatel:** Statutární město Ostrava

**Projektant:** SHB, akciová společnost

**Zhotovitel:** HOCHTIEF CZ a.s.

**Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-81 497,36</b>
01 - Méněpráce	-81 497,36
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení	-49 282,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-32 214,56
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-81 497,36</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

**Místo:** Ostrava

**Datum:** 31.10.2017

**Objednatel:** Statutární město Ostrava

**Projektant:** SHB, akciová společnost

**Zhotovitel:** HOCHTIEF CZ a.s.

**Zpracovatel:**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**-81 497,36**

### 01 - Méněpráce

**-81 497,36**

#### D 22-M

#### Montáže oznam. a zabezp. zařízení

**-49 282,80**

1	K	2201820R	Ochrana HDPE trubky pro optický kabel uložení do žlabu nebo chráničky	M	-74,000	63,50	-4 699,00
2	K	220182024	Označení optického kabelu nebo spojky dvojicí magnetu	kus	-8,000	40,40	-323,20
3	M	5921271R	Mini Markér typu 1255	kus	-8,000	190,40	-3 923,20
4	K	220182525	Měření útlumu optického kabelu na třech vlnových délkách se 48 vláknů při montáži (po položení)	kus	-1,000	39 356,40	-39 356,40
5	K	220060401	Montáž těsnění kabelovodu beztlakového zátkou těsněnou lepidlem	kus	-16,000	40,40	-646,40
6	M	231701500	pěna montážní polyuretanová Soudafoam 2K po 750ml	kus	-2,000	167,30	-334,60

#### D 46-M

#### Zemní práce při extr.mont.pracích

**-32 214,56**

7	K	460030011	Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky	m2	-14,000	40,40	-565,60
8	K	460200293	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 110 cm, v hornině tř 3	m	-35,000	286,20	-10 017,00
9	K	460510064	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm	m	-74,000	34,60	-2 560,40
10	M	3457136R	trubka elektroinstalační dělená kopahalf 06110/2	m	-37,000	271,20	-10 034,40
11	M	3457136R.1	trubka elektroinstalační polyetylenová hladká PEHD-110 / PE80	m	-37,000	173,10	-6 404,70
12	K	460560293	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 110 cm, z horniny třídy 3	m	-35,000	63,50	-2 222,50
13	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m2	-14,800	27,70	-409,96

## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102</b>		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  <b>SO 511 / 2</b>	Číslo změny stavby:  <b>06</b>	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 511 Přeložky a ochrana plynovodů				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.12.2016, číslo smlouvy objednatele: 3145/2016/OI/VZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: D50286/INV/2016/004.				
Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451				
Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468				
Gen.projektant (autorský dohled): SHB, akciová společnost, se sídlem Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 253 24 365				
Technický dozor stavebníka (TDS): HI - 2 Ing, s.r.o., se sídlem 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 015 35 927				
Přílohy:  1) Stanovisko autorského dozoru (projektanta PD) 2) Stanovisko TDS ke ZL č. 6 3) Zápis ve stavebním deníku - stanovisko vlastníka HUP 4) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a víceprací		Počet paré: Příjemce :  3 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Součástí stavby je přesunutí (přeložení) skříně HUP soukromého vlastníka p. Chvilý do nově budovaného oplocení. Stavbou dotčená skřín HUP nacházející se na rohu pozemku parc. č. 63/2 v k. ú. Stará Bělá (vlastník pozemku Chvilá Rostislav) nebude posunuta směrem k ulici Blanické dle návrhu v projektové dokumentaci, ale pouze se osadí do skříně v nově budovaném oplocení pozemku. HUP nebude dle PD přeložena - stávající umístění HUP bude zachováno, ale bude zvětšena opěrná zídka s oplocením o 40 cm. S tímto řešením vlastník pozemku souhlasí. <u>Odůvodnění změny:</u> Tato změna díky minimálnímu zásahu do HUP přinese majiteli pozemku zkrácení doby, po kterou nebude moci využívat plyn, a také celkové snížení finančních nákladů na plánovanou přeložku. Změna byla nepředvídatelná, projektant při zpracování PD nebyl seznámen se složitou administrací na straně provozovatele distribuční soustavy v jejímž průběhu nebude přípojka provozována - tj. v této době by byl vlastník pozemku bez dodávky zemního plynu s čímž samozřejmě vlastník pozemku nesouhlasí.				
časový vliv na plnění SoD: <b>MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o ..... / NEMÁ VLIV</b>				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>32 529,67</b>	<b>0,20%</b>	<b>13 223,22</b>	<b>0,08%</b>	<b>45 752,89</b>
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dohled):	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	Jméno	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická  
Objekt: SO 511 Přeložky a ochrana plynovodů

JKSO:  
Místo: Ostrava  
Objednatel: Statutární město Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 31.10.2017

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 00845451  
DIČ:

Projektant: SHB, akciová společnost

IČ: 46678468  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ: 25324365  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				-19 306,45
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-19 306,45</b>
DPH základní	21,00%	ze	-19 306,45	-4 054,35
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-23 360,80</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

**Objekt:** SO 511 Přeložky a ochrana plynovodů

Místo: Ostrava

Datum: 31.10.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-19 306,45</b>
01 - Méněpráce	-32 529,67
1 - Zemní práce	-2 399,72
8 - Trubní vedení	-31,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-377,65
997 - Přesun sutě	-187,29
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-10 608,48
21-M - Elektromontáže	-83,90
23-M - Montáže potrubí	-18 828,54
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-12,59
02 - Vícepráce	13 223,22
2 - Zakládání	1 677,74
3 - Svislé a kompletní konstrukce	11 545,48
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-19 306,45</b>

# ROZPOČET

Stavba: Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Objekt: SO 511 Přeložky a ochrana plynovodů

Místo: Ostrava

Datum: 31.10.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Projektant: SHB, akciová společnost

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

-19 306,45

### 01 - Méněpráce

-32 529,67

#### 1 - Zemní práce

-2 399,72

1	K	R5	Sejmutí zeleně s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	-0,330	31,50	-10,40
2	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-2,110	314,70	-664,02
3	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	-2,110	1,10	-2,32
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,120	100,70	-112,78
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-1,120	8,40	-9,41
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-2,352	104,90	-246,72
7	K	174101101	Žásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,980	52,50	-103,95
8	M	583441710	šterkdrť frakce (Olbramovice) 0-32	t	-1,570	293,70	-461,11
9	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	-0,770	241,30	-185,80
10	M	R4	písek frakce 0-16	t	-1,320	377,60	-498,43
11	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hnízdově v rovině a svahu do 1:5	m2	-0,400	6,30	-2,52
12	K	R3	Rozprostření zeleně tl vrstvy do 100 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-2,000	31,50	-63,00
13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-2,000	12,60	-25,20
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-0,060	94,40	-5,66
15	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-2,000	2,10	-4,20
16	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-2,000	2,10	-4,20

#### 8 - Trubní vedení

-31,50

17	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	-1,500	21,00	-31,50
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-377,65

18	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	-0,160	2 360,30	-377,65
----	---	-----------	-----------------------------------	----	--------	----------	---------

#### 997 - Přesun sutě

-187,29

19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,350	230,80	-80,78
20	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-3,850	10,50	-40,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,350	188,80	-66,08

### 723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

-10 608,48

22	K	723150303	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 28x2,6 mm	m	-1,000	314,70	-314,70
23	K	723150306	Potrubí ocelové hladké černé bezešvé spojované svařováním tvářené za tepla D 44,5x3,2 mm	m	-2,900	377,60	-1 095,04
24	K	723150342	Redukce zhotovená kováním přes 1 DN DN 40/25	kus	-1,000	209,80	-209,80
25	K	723160204	Přípojka k plynoměru spojované na závit bez ochozu G 1	soubor	-1,000	629,40	-629,40
27	K	723160804	Demontáž přípojka k plynoměru na závit bez ochozu G 1	pár	-1,000	629,40	-629,40
28	K	723160831	Demontáž rozpěrky k plynoměru G 1	kus	-1,000	125,90	-125,90
29	K	723190901	Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	-1,000	209,80	-209,80
30	K	723190907	Odvzdušnění nebo napuštění plynovodního potrubí	m	-1,000	209,80	-209,80
31	K	723190909	Zkouška těsnosti potrubí plynovodního	kus	-1,000	629,40	-629,40
32	K	723220912	Zabroušení vyčištění a promazání kužele kohoutu plynovodního	kus	-1,000	629,40	-629,40
33	K	723231166	Kohout kulový přímý G 1 1/2 PN 42 do 185°C plnopřítokový s koulí DADO vnitřní závit těžká řada	kus	-1,000	713,30	-713,30
34	K	723234321	Regulátor tlaku plynu středtlaký dvoustupňový výkon do 10 m <sup>3</sup> /hod pro zemní plyn	soubor	-1,000	2 937,20	-2 937,20
35	K	723239103	Montáž armatur plynovodních se dvěma závity G 1 ostatní typ	kus	-1,000	209,80	-209,80
36	M	422001	Hlavní uzavěr plynu - kulový kohout ISIFLO DN25/PE32	ks	-1,000	923,10	-923,10
37	K	723260802	Demontáž plynoměrů PS 20 nebo PS 30 nebo PL 4	kus	-1,000	125,90	-125,90
38	K	723261917	Montáž plynoměrů PS 100	kus	-1,000	629,40	-629,40
39	K	998723101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	-0,030	734,30	-22,03
40	K	R1	Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší matný povrch 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m	-2,900	125,90	-365,11

### 21-M - Elektromontáže

-83,90

42	K	210800525	Montáž měděných vodičů CYY, HO5V, HO7V, NYY, YY 2,5 mm <sup>2</sup> uložených volně	m	-1,000	62,90	-62,90
43	M	341408240	vodič síťový s Cu jádrem CYY H07 V-U 2,50 mm <sup>2</sup>	m	-1,000	21,00	-21,00

### 23-M - Montáže potrubí

-18 828,54

44	K	230082032	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 44,5 mm, tl 3,6 mm	kus	-2,000	62,90	-125,80
45	K	R6	Demontáž potrubí plastového do 50 kg dn 40, vč. rozřezání, likvidace potrubí	kus	-1,000	62,90	-62,90
46	K	230120041	Čištění potrubí profukováním nebo propíchláním DN 32	m	-4,400	10,50	-46,20
47	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm	m	-2,200	1 573,50	-3 461,70
48	M	286139210	trubka PE 100 dn 32 SDR 11 s ochranným pláštěm	m	-2,420	62,90	-152,22
51	K	230po001	Profouknutí potrubí inertním plynem	m	-2,000	209,80	-419,60
55	K	230po003	Poplatek za geodetické zaměření	m	-5,100	839,20	-4 279,92
56	K	230po004	Odstavení stávajících přípojek	kus	-1,000	1 258,80	-1 258,80
58	K	230po205a	Odstavení objektu odběratele plynu s 1-2 odběrateli	kus	-1,000	629,40	-629,40
60	K	230po207	Nápojení na stáv. potrubí - propojení na stáv. domovní plynovod	kus	-1,000	8 392,00	-8 392,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích							-12,59
61	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	-0,010	1 258,80	-12,59

## 02 - Vícepráce

13 223,22

### 2 - Zakládání

1 677,74

14	K	274311127	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy z betonu prostého C 25/30	m3	0,512	2 016,80	1 032,60
15	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	0,030	21 504,50	645,14

### 3 - Svisté a kompletní konstrukce

11 545,48

47	K	348272153	Plotová zeď tl 195 mm z betonových tvarovek oboustranně štípaných barevných na MC včetně spárování	m2	6,400	1 004,40	6 428,16
74	K	348272293	Příplatek k plotové zdi tl 195 mm z betonových tvarovek za vytlití ztužujícího sloupku betonem C16/20	m2	6,400	319,60	2 045,44
75	M	130210120	tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500S, v tyčích, D 10 mm	t	0,090	21 189,80	1 907,08
73	K	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	m	3,200	364,00	1 164,80



## Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: <b>Cyklistická stezka Proskovická, Blanická, org. 3102</b>  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 301.2 - Odvodnění komunikací v k.ú. Stará Bělá	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:  SO 301.2 / 1	Číslo změny stavby:  <span style="font-size: 24pt;"><b>07</b></span>
--	---	--

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 19.12.2016, číslo smlouvy objednatele: 3145/2016/OI/IVZKÚ; číslo smlouvy zhotovitele: D50286/INV/2016/004.

**Objednavatel:** Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451

**Zhotovitel:** HOCHTIEF CZ a.s., se sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5, IČO: 466 78 468

**Gen.projektant (autorský dohled):** SHB, akciová společnost, se sídlem Masná 1493/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 253 24 365

**Technický dozor stavebníka (TDS):** Hi - 2 Ing, s.r.o., se sídlem 28. října 770/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 015 35 927

Přílohy:  1) Stanovisko autorského dozoru (projektanta PD) 2) Stanovisko TDS ke ZL č. 7 3) Výkresy situace včetně schválení budoucího správce 4) Změnový rozpočet pro posouzení méněprací a víceprací	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="text-align: right;">Počet paré:</td> <td>Příjemce :</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">3 x</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>TDS</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: right;">1 x</td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>	Počet paré:	Příjemce :	3 x	Objednatel	1 x	TDS	1 x	Zhotovitel	1 x	Projektant (autorský dozor)
Počet paré:	Příjemce :										
3 x	Objednatel										
1 x	TDS										
1 x	Zhotovitel										
1 x	Projektant (autorský dozor)										

**Popis a zdůvodnění změny:**

Popis a odůvodnění:

1) Při realizaci stavby bylo zjištěno, že není možno provést odvodnění cyklostezky v km 3,00 podél ulice Blanická dle zpracované PD. Původně navržené řešení - překop a zaústění všech čtyř uličních vpustí do kanalizace na protější straně vozovky - není kvůli výškovým poměrům proveditelné, jelikož hloubka stávajících šachet vybudovaných v roce 2016 je pouze cca 60 cm pod úrovní vozovky. Z tohoto důvodu je nutná změna technického řešení odvodnění v km 2,93 - 3,03. Nově vybudované uliční vpustí (4 ks) budou vzájemně propojeny a zaústění bude provedeno pouze první z nich (ve směru staničení) překopem do kanalizace na protější straně vozovky. Vzhledem k tomu, že PD stavby cyklostezky byla zpracována dříve, než byly nově realizovány kanalizační šachtičky, nebylo možno tuto změnu předpokládat.

2) Při provádění prací bylo zjištěno, že u hřbitova na ulici Blanické ve Staré Bělé je situována šachta, která je v kolizi s trasou cyklostezky. Problematika byla řešena s vlastníkem kanalizace a projektantem, přičemž bylo rozhodnuto, že je nutno šachtu zrušit a provést přeložku splaškové kanalizace v délce 22m ze hřbitova se zaústěním do šachty jednotné kanalizace ve vozovce. Materiál na provedení těchto víceprací bylo možno objednat až po odkrytí skutečného stavu, čímž došlo k prodloužení realizací předemných prací. Dále bylo nutno upravit svody dešťové vody ze střešních přílehlých budov, které původně byly vyústěny na nově budovanou cyklostezku. Jelikož se do doby provedení přeložky kanalizace nemohlo pracovat na konstrukci budované cyklostezky, došlo ke zpoždění v délce dvou týdnů. Změna byla nepředvídatelná, poloha šachty nebyla patrná a nebyla součástí vyjádření o existenci sítí.

časový vliv na plnění SoD: **MÁ VLIV - prodloužení doby plnění o 2 týdny / NEMÁ VLIV**

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>26 314,27</b>	<b>0,16%</b>	<b>72 472,71</b>	<b>0,44%</b>	<b>98 786,98</b>

**Vyjádření - souhlas se změnou:**

Projektant (autorský dohled):	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	jméno	datum	podpis
TDS:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	jméno	datum	podpis
Zhotovitel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	jméno	datum	podpis
Objednatel:	souhlasím / <del>nesouhlasím</del>	jméno	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL č. 7

**Stavba:** Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 31.10.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ:

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s.

IČ: 46678468

DIČ:

Projektant: SHB, akciová společnost

IČ: 25324365

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	46 158,44
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>46 158,44</b>
DPH základní 21,00% ze	46 158,44
DPH snížená 15,00% ze	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>55 851,71</b>

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

**Místo:** Ostrava

**Datum:** 31.10.2017

**Objednatel:** Statutární město Ostrava

**Projektant:** SHB, akciová společnost

**Zhotovitel:** HOCHTIEF CZ a.s.

**Zpracovatel:**

Kód · Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>46 158,44</b>
301.2 - odvodnění komunikací v k.ú. Stará Bělá	46 158,44
001 - kanalizace u hřbitova	23 055,14
01 - vícepráce	23 055,14
1 - Zemní práce	7 123,64
4 - Vodorovné konstrukce	920,06
5 - Komunikace pozemní	1 755,25
8 - Trubní vedení	12 663,74
997 - Přesun sutě	592,45
002 - odvodnění UV podél ul. Blanická	23 103,30
01 - vícepráce	49 417,57
1 - Zemní práce	22 523,35
4 - Vodorovné konstrukce	4 697,13
8 - Trubní vedení	18 184,96
998 - Přesun hmot	4 012,13
02 - méněpráce	-26 314,27
1 - Zemní práce	-5 101,75
5 - Komunikace pozemní	-14 744,10
8 - Trubní vedení	-3 649,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 768,80
997 - Přesun sutě	-1 050,42
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>46 158,44</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Cyklistická stezka Proskovická, Blanická

Místo: Ostrava Datum: 31.10.2017  
 Objednatel: Statutární město Ostrava Projektant: SHB, akciová společnost  
 Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**46 158,44**

### 301.2 - odvodnění komunikací v k.ú. Stará Bělá

46 158,44

001 - kanalizace u hřbitova 23 055,14  
 01 - vícepráce 23 055,14  
 1 - Zemní práce 7 123,64

1	K	113107025	Odstranění podkladu plochy do 15 m <sup>2</sup> z kameniva drceného tl 500 mm při překozech inž sítí	m <sup>2</sup>	3,500	99,60	348,60
2	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m <sup>2</sup> živičných tl 100 mm při překozech inž sítí	m <sup>2</sup>	3,500	26,80	93,80
3	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	7,920	122,40	969,41
4	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m <sup>3</sup>	7,920	100,70	797,54
5	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m <sup>3</sup>	15,840	8,40	133,06
6	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	16,630	73,40	1 220,64
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m <sup>3</sup>	1,000	66,90	66,90
8	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	1,900	209,80	398,62
9	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m <sup>3</sup>	5,910	104,10	615,23
10	M	583313490	kamenivo těžené drobné (Hulin) frakce 0-4	t	11,820	209,80	2 479,84

#### 4 - Vodorovné konstrukce

920,06

11	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m <sup>3</sup>	1,520	605,30	920,06
----	---	-----------	--	----------------	-------	--------	--------

#### 5 - Komunikace pozemní

1 755,25

12	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m <sup>2</sup>	3,500	45,50	159,25
13	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	7,000	18,20	127,40
14	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	7,000	209,80	1 468,60

#### 8 - Trubní vedení

12 663,74

15	K	837314111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150	kus	3,000	1 216,40	3 649,20
25	K	764R1	Úprava svodů střech budov u Hřbitova	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
16	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 200	m	22,000	240,62	5 293,64
17	K	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	3,000	105,71	317,13
18	M	286113660	koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	3,000	134,59	403,77

#### 997 - Přesun sutě

592,45

19	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,520	25,20	63,50
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	27,720	14,70	407,48
21	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	0,630	25,20	15,88
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	6,930	8,20	56,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	0,630	73,40	46,24
24	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	2,520	1,00	2,52

002 - odvodnění UV podél ul. Blanická

23 103,30

01 - vícepráce

49 417,57

1 - Zemní práce

22 523,35

62	K	132101101	Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	21,430	122,40	2 623,03
63	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,430	100,70	2 158,00
64	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	42,860	8,40	360,02
65	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	45,000	73,40	3 303,00
68	K	175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,080	104,10	2 506,73
69	M	583313490	kamenivo těžené drobné (Hulin) frakce 0-4	t	55,160	209,80	11 572,57

4 - Vodorovné konstrukce

4 697,13

71	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	7,760	605,30	4 697,13
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 - Trubní vedení

18 184,96

75	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstve tuhost třídy SN4 DN 160	m	14,000	130,20	1 822,80
78	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstve tuhost třídy SN4 DN 200	m	68,000	240,62	16 362,16

998 - Přesun hmot

4 012,13

79	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	25,490	157,40	4 012,13
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

02 - méněpráce

-26 314,27

1 - Zemní práce

-5 101,75

28	K	113107025	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 500 mm při překozech inž sítí	m2	-16,500	99,60	-1 643,40
29	K	113107042	Odstranění podkladu plochy do 15 m2 živých tl 100 mm při překozech inž sítí	m2	-16,500	26,80	-442,20
34	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-6,480	66,90	-433,51
35	M	583441970	šterkodrt' frakce 0-63	t	-12,310	209,80	-2 582,64

5 - Komunikace pozemní

-14 744,10

57	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-42,000	100,30	-4 212,60
41	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklatu tl 100 mm	m2	-21,000	45,50	-955,50
42	K	573231111	Postřik živický spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	-42,000	18,20	-764,40
43	K	577145111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-42,000	209,80	-8 811,60

8 - Trubní vedení

-3 649,20

46	K	837314111	Montáž kameninových útesů s hrdlem DN 150	kus	-3,000	1 216,40	-3 649,20
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-1 768,80

58	K	919735112	Řezání stávajícího živického krytu hl do 100 mm	m	-33,000	53,60	-1 768,80
----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

997 - Přesun sutě

-1 050,42

51	K	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	-11,880	25,20	-299,38
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	-11,880	14,70	-174,64
53	K	997221561	Vodorovná doprava sutě z kusových materiálů do 1 km	t	-2,990	25,20	-75,35
54	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě z kusových materiálů	t	-32,890	8,20	-269,70
55	K	997221845	Poplatek za uložení asfaltového odpadu bez obsahu dehtu na skládce (skládkovné)	t	-2,990	73,40	-219,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
56	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné)	t	-11,880	1,00	-11,88